
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2016 r.

Poz. 1286

OBWIESZCZENIE
ministra spraw wewnętrznych i administracji

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Straż Graniczną  
niektórych czynności operacyjno-rozpoznawczych oraz sposobu postępowania  

z materiałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozporzą-
dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie sposobu przeprowadzania i doku-
mentowania przez Straż Graniczną niektórych czynności operacyjno-rozpoznawczych oraz sposobu postępowania z mate-
riałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności (Dz. U. poz. 252), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1)	 rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 2007 r. zmieniającym rozporzą-
dzenie w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Straż Graniczną niektórych czynności operacyjno- 
-rozpoznawczych oraz sposobu postępowania z materiałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności (Dz. U. 
poz. 1641);

2)	 rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 7 maja 2015 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie spo-
sobu przeprowadzania i dokumentowania przez Straż Graniczną niektórych czynności operacyjno-rozpoznawczych 
oraz sposobu postępowania z materiałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności (Dz. U. poz. 710).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje:

1)	 § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 2007 r. zmieniającego rozporzą-
dzenie w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Straż Graniczną niektórych czynności operacyjno- 
-rozpoznawczych oraz sposobu postępowania z materiałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności (Dz. U. 
poz. 1641), który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”;

2)	 § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 7 maja 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
sposobu przeprowadzania i  dokumentowania przez Straż Graniczną niektórych czynności operacyjno-rozpoznaw-
czych oraz sposobu postępowania z materiałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności (Dz. U. poz. 710), 
który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1286

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 25 lipca 2016 r. (poz. 1286)

Rozporządzenie
ministra spraw Wewnętrznych i administracji1)

z dnia 10 lutego 2006 r.

w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Straż Graniczną  
niektórych czynności operacyjno-rozpoznawczych oraz sposobu postępowania  

z materiałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności

Na podstawie art. 9f ust. 7 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1402, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 sposób przeprowadzania i dokumentowania czynności polegających na złożeniu propozycji albo na dokonaniu w spo-
sób niejawny nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających przepadkowi albo 
których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są zabronione, przyjęcia lub wręczenia korzyści 
majątkowej, a także obietnicy udzielenia lub przyjęcia tej korzyści, zwane dalej „czynnościami”;

2)	 sposób przechowywania, przekazywania oraz przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas przeprowa-
dzania czynności;

3)	 wzory stosowanych druków i rejestrów.

§ 2. 1. Czynności przeprowadza się i dokumentuje w sposób zapewniający ochronę niejawności form i metod realizacji 
zadań, informacji, obiektów Straży Granicznej i  danych identyfikujących funkcjonariuszy Straży Granicznej oraz osób 
udzielających im pomocy.

2. Czynności przeprowadza się poprzez:

1)	 złożenie propozycji nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów, o których mowa w § 1 pkt 1, poprzedzone w razie 
potrzeby stosownymi do okoliczności obietnicami lub negocjacjami;

2)	 nabycie polegające na odpłatnym lub nieodpłatnym przeniesieniu posiadania przedmiotów, o których mowa w § 1 pkt 1, 
poprzedzone w razie potrzeby stosownymi do okoliczności propozycjami, obietnicami lub negocjacjami;

3)	 zbycie polegające na odpłatnym lub nieodpłatnym przeniesieniu posiadania przedmiotów, o których mowa w § 1 pkt 1, 
poprzedzone w razie potrzeby stosownymi do okoliczności propozycjami, obietnicami lub negocjacjami;

4)	 przejęcie polegające na wejściu w posiadanie przedmiotów, o których mowa w § 1 pkt 1, w  tym także pieniędzy 
i przedmiotów, stanowiących wynagrodzenie za przestępstwa związane z przekroczeniem granicy państwowej, doko-
nane stosownie do okoliczności za wiedzą lub bez wiedzy osoby posiadającej te przedmioty oraz w razie potrzeby 
z użyciem środków przymusu bezpośredniego;

5)	 przyjęcie lub wręczenie korzyści majątkowej w postaci krajowych środków płatniczych lub wartości dewizowych 
w rozumieniu przepisów prawa dewizowego, praw majątkowych albo rzeczy ruchomych lub nieruchomości, a także 
przyjęcie lub złożenie obietnicy udzielenia tych korzyści, poprzedzone w razie potrzeby propozycjami lub negocjacjami.

3. Podczas przeprowadzania czynności podejmuje się przedsięwzięcia i stosuje środki konieczne dla zapewnienia bez-
pieczeństwa osobistego funkcjonariuszy Straży Granicznej i osób udzielających Straży Granicznej pomocy.

§ 3. 1. Czynności prowadzi się przez czas oznaczony w zarządzeniu Komendanta Głównego Straży Granicznej lub komen-
danta oddziału Straży Granicznej, chyba że przed upływem okresu, na jaki zostały zarządzone, osiągnięty został ich cel lub 
ustały przyczyny ich zarządzenia, wystąpił trwały brak możliwości ich wykonywania albo prokurator zarządzi ich zaniechanie.

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1822, z 2015 r. poz. 529, 1045, 1066, 
1217, 1268, 1322, 1336, 1607, 1642, 1830, 1890, 2023 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 147, 437, 615, 669, 904 i 960.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1286

﻿

2. Zaniechanie czynności z powodu trwałego braku możliwości ich wykonywania następuje po uzyskaniu zgody organu 
Straży Granicznej, który je zarządził.

§ 4. 1. Dokumentację czynności stanowią:

1)	 pisemny wniosek Komendanta Głównego Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o wyrażenie 
zgody na zarządzenie lub przedłużenie prowadzenia czynności;

2)	 zgoda prokuratora okręgowego na zarządzenie lub przedłużenie prowadzenia czynności przez Komendanta Głównego 
Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej;

3)	 zarządzenie Komendanta Głównego Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o przeprowadze-
niu lub przedłużeniu prowadzenia czynności;

4)	 informacje Komendanta Głównego Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o wynikach czyn-
ności, kierowane do prokuratora okręgowego;

5)	 zarządzenie prokuratora okręgowego o zaniechaniu czynności;

6)	 notatka służbowa z przeprowadzonych czynności sporządzana przez funkcjonariusza Straży Granicznej prowadzące-
go sprawę, w ramach której zarządzono czynności;

7)	 opis wyników badań, o których mowa w § 5 ust. 2;

8)	 protokół zniszczenia materiałów uzyskanych podczas prowadzenia czynności.

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1–3, 5 i 8, sporządza się według wzorów:

1)	 wniosku Komendanta Głównego Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Granicznej o wyrażenie zgody na 
zarządzenie lub przedłużenie prowadzenia czynności, zgody prokuratora okręgowego na zarządzenie lub przedłużenie 
ich prowadzenia oraz zarządzenia Komendanta Głównego Straży Granicznej lub komendanta oddziału Straży Gra-
nicznej o przeprowadzeniu lub przedłużeniu prowadzenia czynności – stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)	 zarządzenia prokuratora okręgowego o zaniechaniu czynności – stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)	 protokołu zniszczenia materiałów uzyskanych podczas prowadzenia czynności – stanowiącego załącznik nr 3 do roz-
porządzenia.

3. Notatka służbowa, o której mowa w ust. 1 pkt 6, powinna zawierać:

1)	 numer sprawy i kryptonim, jeżeli został nadany;

2)	 określenie rodzaju czynności oraz czasu, miejsca i sposobu ich przeprowadzenia;

3)	 wskazanie osób, których dotyczyły czynności;

4)	 opis wyników czynności;

5)	 wskazanie funkcjonariuszy Straży Granicznej bezpośrednio prowadzących czynności.

4. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1–5, sporządza się w dwóch egzemplarzach, a dokumenty, o których mowa 
w ust. 1 pkt 6–8, w jednym egzemplarzu.

5. Dokumentację czynności stanowią także materiały uzyskane podczas ich prowadzenia, a w szczególności nośniki 
zawierające zapisy z rejestracji obrazu lub dźwięku oraz kopie wykonane z tych nośników, a także dokumenty sporządzone 
na podstawie informacji utrwalonych na nośnikach.

§ 5. 1. Przedmioty i korzyści majątkowe zbywane lub wręczane podczas czynności opisuje się lub oznacza w sposób 
umożliwiający ich identyfikację, dokumentując opis oraz oznaczenie w odrębnej notatce służbowej.

2. Przedmioty i korzyści majątkowe nabyte lub przejęte podczas czynności można w razie potrzeby poddać badaniom 
identyfikującym właściwości fizykochemiczne lub inne cechy, istotne z  uwagi na cel czynności albo rodzaj przejętych 
przedmiotów, a także w celu ujawnienia i utrwalenia śladów znajdujących się na tych przedmiotach. Zakres i rodzaj badań 
ustala funkcjonariusz Straży Granicznej wyznaczony jako odpowiedzialny za przeprowadzenie czynności.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1286

﻿

§ 6. 1. Komendant Główny Straży Granicznej, komendanci oddziałów Straży Granicznej i prokuratorzy okręgowi pro-
wadzą rejestry czynności.

2. Rejestry, o których mowa w ust. 1, mogą być prowadzone w postaci księgi albo w systemie informatycznym.

3. Rejestry, o których mowa w ust. 1, prowadzi się według wzorów:

1)	 rejestr czynności prowadzonych przez prokuratora okręgowego – stanowiący załącznik nr 4 do rozporządzenia;

2)	 rejestr czynności prowadzonych przez Komendanta Głównego Straży Granicznej lub komendantów oddziałów Straży 
Granicznej – stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia.

§ 7. Po zakończeniu czynności, materiały uzyskane podczas ich prowadzenia przechowywane są, do czasu ich zniszcze-
nia lub przekazania właściwemu prokuratorowi, w odrębnych teczkach w kancelarii tajnej jednostki Straży Granicznej pro-
wadzącej te czynności.

§ 8. 1. Zapisy informacji utrwalone na nośnikach, o których mowa w § 4 ust. 5, podlegające niszczeniu usuwa się w spo-
sób uniemożliwiający ich odtworzenie.

2. W przypadku gdy usunięcie z nośników utrwalonych na nich zapisów nie jest możliwe, dokonuje się ich fizycznego 
zniszczenia.

§ 9. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 kwietnia 2002 r. w sprawie spo-
sobu przeprowadzania i dokumentowania przez Straż Graniczną czynności operacyjno-rozpoznawczych niejawnego naby-
cia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających przepadkowi, albo których wytwarzanie, 
posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są zabronione, a  także przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej (Dz. U. 
poz. 420).

§ 10. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia3).

3)	 Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 2 marca 2006 r.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1286

﻿

 ……………………………… strona ……/…… 
(klauzula tajności) 

 

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 7 maja 2015 r. (poz. …) 

Załącznik nr 1  
 

WZÓR WNIOSKU KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ  
LUB KOMENDANTA ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ DO PROKURATORA 

OKRĘGOWEGO, ZGODY PROKURATORA OKRĘGOWEGO ORAZ ZARZĄDZENIA 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ LUB KOMENDANTA ODDZIAŁU 

STRAŻY GRANICZNEJ 

……………………………… 
(klauzula tajności) 

I.  
KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ/ ………………………………. 
KOMENDANT ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ*                                 (miejscowość, data) 

                                                                                                           Egz. nr …………. 
Numer ewidencyjny ................. 
                                                                                               PROKURATOR OKRĘGOWY  

W …………………………………… 
      

WNIOSEK NR ……………. 
     (nr w rejestrze)  

Na podstawie art. 9f ust. 3/ust. 4* ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej, zwanej 
dalej „ustawą”, wnoszę o wyrażenie zgody na zarządzenie/przedłużenie prowadzenia* na okres 
............................ niżej wymienionych czynności:  
1) nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających przepadkowi, 

albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót jest zabroniony, w sprawach 
o przestępstwo wymienione w art. 9f ust. 1 pkt ……………………… ustawy,* 

2) złożenia propozycji nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, 
ulegających przepadkowi, albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót jest 
zabroniony, w sprawach o przestępstwo wymienione w art. 9f ust. 1 pkt ……………....................... 
ustawy,* 

3) przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej,*  
4) propozycji przyjęcia lub wręczenia korzyści majątkowej.*  

Czynności będą prowadzone w sprawie nr ……………. kryptonim ……………………………………… 

prowadzonej przez …………………………………………………………………………………………. 
                              (komórka organizacyjna Komendy Głównej Straży Granicznej lub komendy oddziału Straży Granicznej) 

wobec ………………………………………………………………………………....…………… 
(imię i nazwisko oraz adres zamieszkania lub inne dane pozwalające na identyfikację osoby, wobec której prowadzone będą 

czynności) 
w celu ……………………………………………………………………………………………... 

(sprawdzenie informacji o przestępstwie wymienionym w art. 9f ust. 1 ustawy, ustalenie sprawców przestępstwa, uzyskanie 
dowodów przestępstwa) 

 
w sposób …………………………………………………………………………………………... 
 
Uzasadnienie (stanowi załącznik do wniosku) 

                                                                                                    
KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANT ......................................... ODDZIAŁU 
STRAŻY GRANICZNEJ W ………………………..…*  
 
.......................................................................................... 

                        (podpis, pieczęć) 
* Niepotrzebne skreślić. 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 10 lutego 2006 r.

Załącznik nr 14)

WZÓR WNIOSKU KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ  
LUB KOMENDANTA ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO,  
ZGODY PROKURATORA OKRĘGOWEGO ORAZ ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO  

STRAŻY GRANICZNEJ LUB KOMENDANTA ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ

4)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 7 maja 2015 r. zmieniającego rozporządze-
nie w  sprawie sposobu przeprowadzania i  dokumentowania przez Straż Graniczną niektórych czynności operacyjno-rozpoznaw-
czych oraz sposobu postępowania z materiałami uzyskanymi podczas stosowania tych czynności (Dz. U. poz. 710), które weszło 
w życie z dniem 9 czerwca 2015 r.



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1286

﻿

 ……………………………… strona ……/…… 
(klauzula tajności) 

 

 
 

……………………………… 
(klauzula tajności) 

 
 
 

II. Stanowisko prokuratora okręgowego 
……..…………………………… 

                                                                                                              (miejscowość, data)  
                                                                                                               
           
                                                                                                                    

                                                                                                                                                  
Egz. nr .......... 

                                                                                                                     
        PROKURATOR OKRĘGOWY  

W …………………………………… 
     

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na prowadzenie czynności od dnia  ................ do dnia …………... 

 
                                                                                                                  …..………………… 
                                                                                                                    (podpis i pieczęć)    

 

* Niepotrzebne skreślić.  

 
 
III.  

                                                             ............................ dnia .................... godz. ……… 

                                                        
 

ZARZĄDZENIE NR ………  
KOMEDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ/   
KOMENDANTA ……………………………. ODDZIAŁU 
STRAŻY GRANICZNEJ W ……………………………….*  

 

Na podstawie art. 9f ust. 3/ust. 4* ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej 

zarządzam 

przeprowadzenie/przedłużenie prowadzenia* czynności określonych w drugostronnie 
sporządzonym wniosku, przez okres, na który wyraził zgodę prokurator okręgowy.  

                                                                                                     
 

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ/ 
KOMENDANT ………………………… ODDZIAŁU 
STRAŻY GRANICZNEJ W ......................................... * 

 
…………………………………………………………....................... 

           (podpis, pieczęć) 
* Niepotrzebne skreślić.  

Wykonano w 2 egz.   
Egz. nr 1 – ad acta  
Egz. nr 2 – ........  
Wykonał:  



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1286

﻿

 ……………………….. strona ……/…… 
(klauzula tajności) 

 

 
Załącznik nr 2  

 
 

WZÓR ZARZĄDZENIA O ZANIECHANIU CZYNNOŚCI 
 

……………………….. 
(klauzula tajności) 

 
 
...................................................                                                    .................................................  
    (nazwa jednostki organizacyjnej)                                                          (miejscowość, data)  
 
Numer ewidencyjny .................. 
                                                                
                                                                                                                      

Egz. nr ..................... 
 

ZARZĄDZENIE NR .......... 
 
 
Na podstawie art. 9f ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej 

 
 

ZARZĄDZAM ZANIECHANIE CZYNNOŚCI 
 
w sprawie ……………………… pod kryptonimem …………….…. prowadzonej przez ……………… 
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 9f ust. 1 pkt ………… ustawy z dnia 12 października 
1990 r. o Straży Granicznej i określonego w art. ……………….. zastosowanych w związku 
z wnioskiem nr …….. z dnia ……………. przez Komendanta Głównego Straży Granicznej/ 
Komendanta ……………………………. Oddziału Straży Granicznej w …………………………..* 
 

 
UZASADNIENIE 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 
PROKURATOR OKRĘGOWY 
W ……………………………… 

 
 

………………………… 
                         (podpis, pieczęć) 

 
 
 
 
 
 
 

* Niepotrzebne skreślić.  
 
Wykonano w 2 egz.  
Egz. nr 1 – ad acta 
Egz. nr 2 – ……… 
Wykonał:  
                                                                                                                                        
 

Załącznik nr 24)

WZÓR ZARZĄDZENIA O ZANIECHANIU CZYNNOŚCI



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1286

﻿

Załącznik nr 3 
 

WZÓR PROTOKOŁU ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW 
 

................................................................     ......................................... 
(nazwa jednostki organizacyjnej)      (miejscowość, data) 

 
................................................................          ......................................... 

(nr rejestracyjny dokumentu)        (klauzula tajności) 
Egz. pojedynczy 

 
PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW 

 
Komisja powołana przez ...................................................................................................................................... 

(kierownik jednostki organizacyjnej wnioskujący o zarządzenie czynności) 
 
zarządzeniem nr .................... z dnia ................... w składzie (imię, nazwisko stanowisko służbowe członków 
komisji): 

1) ..................................................................................... 

2) ..................................................................................... 

3) ..................................................................................... 

dokonała w dniu ....................... zniszczenia materiałów/usunięcia zapisów informacji1) zgromadzonych 
podczas czynności przeprowadzonych zgodnie z zarządzeniem nr ......... z dnia ................ Komendanta 
Głównego Straży Granicznej1) / Komendanta ......................... Oddziału Straży Granicznej1). 
Wykaz zniszczonych materiałów: 

1) ............................................................ 

2) ............................................................ 

3) ............................................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy członków komisji 

1) ............................................................ 

2) ............................................................ 

3) ............................................................ 

 
1) Niepotrzebne skreślić. 
 
Wykonano w egzemplarzu pojedynczym 
Sporządził: 
Wykonał: 
DEWD nr ............. 

(klauzula tajności) 
   ........../............. 

Załącznik nr 3

WZÓR PROTOKOŁU ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1286

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

 

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

O
W

A
D

ZO
N

Y
C

H
 P

R
ZE

Z 
PR

O
K

U
R

A
TO

R
A

 O
K

R
ĘG

O
W

EG
O

 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(p

ie
cz

ęć
 je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
) 

 

 

R
E

JE
ST

R
 C

Z
Y

N
N

O
ŚC

I 
       

Za
w

ie
ra

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. k

ar
t 

Za
ło

żo
no

: 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I P
R

O
W

A
D

ZO
N

Y
C

H
 P

R
ZE

Z 
PR

O
K

U
R

A
TO

R
A

 O
K

R
ĘG

O
W

EG
O



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1286

﻿

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
   

   
  (

kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

) 
 Lp

. 
O

kr
eś

le
ni

e 
or

ga
nu

 
w

ni
os

ku
ją

ce
go

 o
 

w
yr

aż
en

ie
  z

go
dy

 

N
um

er
 

w
ni

os
ku

 
D

ec
yz

ja
 

pr
ok

ur
at

or
a 

O
kr

es
, n

a 
kt

ór
y 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
lu

b 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
za

ni
ec

ha
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

Sp
os

ób
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 
w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 

ka
rn

ym
 m

at
er

ia
łó

w
 z

 
cz

yn
no

śc
i 

In
ne

 d
an

e 
m

aj
ąc

e 
zw

ią
ze

k 
z 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

st
ru

 
   

 
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

  
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
  

 
   

   
   

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
) 

   
   

…
/…

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1286

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
 

 W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 D
O

K
U

M
EN

TA
C

JI
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EJ

 W
 K

O
M

EN
D

ZI
E 

G
ŁÓ

W
N

EJ
 S

TR
A

ŻY
 G

R
A

N
IC

ZN
EJ

 L
U

B
 K

O
M

EN
D

ZI
E 

O
D

D
ZI

A
ŁU

 
ST

R
A

ŻY
 

G
R

A
N

IC
ZN

EJ
 

W
 

SP
R

A
W

A
C

H
 

N
IE

JA
W

N
EG

O
 

N
A

B
Y

C
IA

, 
ZB

Y
C

IA
 

LU
B

 
PR

ZE
JĘ

C
IA

 
PR

ZE
D

M
IO

TÓ
W

 
PO

C
H

O
D

ZĄ
C

Y
C

H
 

Z 
PR

ZE
ST

ĘP
ST

W
A

, 
U

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 
PR

ZE
PA

D
K

O
W

I, 
A

LB
O

 
K

TÓ
R

Y
C

H
 

W
Y

TW
A

R
ZA

N
IE

, 
PO

SI
A

D
A

N
IE

, 
PR

ZE
W

O
ŻE

N
IE

 L
U

B
 K

TÓ
R

Y
M

I O
B

R
Ó

T 
SĄ

 Z
A

B
R

O
N

IO
N

E,
 A

 T
A

K
ŻE

 P
R

ZY
JĘ

C
IA

 L
U

B
 W

R
ĘC

ZE
N

IA
 K

O
R

ZY
ŚC

I M
A

JĄ
TK

O
W

EJ
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

(p
ie

cz
ęć

 je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j S

tra
ży

 G
ra

ni
cz

ne
j) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
E

JE
ST

R
 D

O
K

U
M

E
N

T
A

C
JI

 
 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 
   

Za
w

ie
ra

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. k

ar
t 

Za
ło

żo
no

: 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

) 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

W
ZÓ

R
 R

EJ
ES

TR
U

 D
O

K
U

M
EN

TA
C

JI
 P

R
O

W
A

D
ZO

N
EJ

 W
 K

O
M

EN
D

ZI
E 

G
ŁÓ

W
N

EJ
 S

TR
A

ŻY
 G

R
A

N
IC

ZN
EJ

 L
U

B
 K

O
M

EN
D

ZI
E 

O
D

D
ZI

A
ŁU

 S
TR

A
ŻY

 G
R

A
N

IC
ZN

EJ
 

W
 S

PR
A

W
A

C
H

 N
IE

JA
W

N
EG

O
 N

A
B

Y
C

IA
, Z

B
Y

C
IA

 L
U

B
 P

R
ZE

JĘ
C

IA
 P

R
ZE

D
M

IO
TÓ

W
 P

O
C

H
O

D
ZĄ

C
Y

C
H

 Z
 P

R
ZE

ST
ĘP

ST
W

A
, U

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 P
R

ZE
PA

D
K

O
W

I, 
A

LB
O

 K
TÓ

R
Y

C
H

 W
Y

TW
A

R
ZA

N
IE

, P
O

SI
A

D
A

N
IE

, P
R

ZE
W

O
ŻE

N
IE

 L
U

B
 K

TÓ
R

Y
M

I O
B

R
Ó

T 
SĄ

 Z
A

B
R

O
N

IO
N

E,
 A

 T
A

K
ŻE

 P
R

ZY
JĘ

C
IA

  
LU

B
 W

R
ĘC

ZE
N

IA
 K

O
R

ZY
ŚC

I M
A

JĄ
TK

O
W

EJ



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1286

﻿

Lp
. 

N
um

er
 

w
ni

os
ku

  
o 

za
rz

ą-
dz

en
ie

 
cz

yn
no

śc
i 

Je
dn

o-
 

st
ka

 
or

ga
ni

za
-

cy
jn

a 
pr

ow
a-

dz
ąc

a 
cz

yn
no

śc
i 

N
um

er
 

sp
ra

w
y 

 
i k

ry
pt

o-
ni

m
  

(j
eż

el
i 

zo
st

ał
 

na
da

ny
) 

Je
dn

o-
 

st
ka

 
or

ga
ni

za
-

cy
jn

a,
 

kt
ór

a 
w

ys
tą

pi
ła

 
z 

w
ni

o-
sk

ie
m

  
o 

pr
ze

-
dł

uż
en

ie
 

cz
yn

no
śc

i 

In
fo

rm
a-

cj
a 

o 
ro

dz
aj

u 
pr

ze
st

ęp
-

st
w

a 
ok

re
ślo

-
ne

go
 w

 
ar

t. 
9f

 
us

ta
w

y 
 

o 
St

ra
ży

 
G

ra
ni

cz
-

ne
j 

In
fo

rm
a-

cj
a 

o 
za

rz
ąd

ze
-

ni
u 

st
an

ow
ią

-
cy

m
 

po
ds

ta
w

ę 
pr

ow
a-

dz
en

ia
 

dz
ia

ła
l-

no
śc

i 

In
fo

rm
a-

cj
e 

o 
st

an
ow

i-
sk

u 
pr

ok
ur

a-
to

ra
 

ok
rę

go
-

w
eg

o 
 

w
 sp

ra
w

ie
 

pr
ow

a-
dz

on
yc

h 
cz

yn
no

śc
i 

O
kr

es
,  

na
 ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

-
no

 
cz

yn
no

śc
i 

In
fo

rm
a-

cj
a 

o 
pr

ze
dł

u-
że

ni
u 

cz
yn

no
śc

i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
-

ni
a 

cz
yn

no
śc

i 

In
fo

rm
a-

cj
e 

o 
pi

se
m

-
ny

ch
 

za
w

ia
do

-
m

ie
ni

ac
h 

i w
ys

tą
-

pi
en

ia
ch

 
ki

er
ow

a-
ny

ch
 d

o 
pr

ok
ur

a-
to

ra
 

ok
rę

go
-

w
eg

o 

In
fo

rm
a-

cj
e 

o 
sp

os
ob

ie
 

w
yk

or
zy

-
st

an
ia

 w
 

po
st

ep
o-

w
an

iu
 

ka
rn

ym
 

m
at

er
ia

-
łó

w
 

uz
ys

ka
-

ny
ch

 w
 

w
yn

ik
u 

pr
ow

a-
dz

en
ia

 
cz

yn
no

śc
i

D
an

e 
id

en
ty

fi-
ku

ją
ce

 
to

cz
ąc

e 
się

 
po

st
ęp

o-
w

an
ie

 
ka

rn
e 

pr
ze

ci
w

-
ko

 
os

ob
ie

, 
kt

ór
ej

 
do

ty
cz

ą 
cz

yn
no

śc
i

In
ne

 
da

ne
 

m
aj

ąc
e 

zw
ią

ze
k 

z 
pr

ow
a-

dz
en

ie
m

 
cz

yn
no

sc
i

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
  

 
   

   
   

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
) 

   
   

…
/…

 


		2016-08-19T17:56:21+0200




